

***Realizacja programu edukacja prawna w szkołach ponadgimnazjalnych
w apelacji poznańskiej***

L.p.	Sądy Apelacji Poznańskiej	Nazwa szkoły, z którą nawiązano stałą współpracę
	Okręg poznański	
1	Sąd Okręgowy w Poznaniu	1. Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Mieczysława Karłowicza w Poznaniu, ul. Solna 10
2	Sąd Rejonowy w Nowym Tomysłu	1. Zespół Szkół nr 2 im. Stanisława Staszica w Nowym Tomysłu
3	Sąd Rejonowego w Wągrowcu	1. Liceum Ogólnokształcące i Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Wągrowcu
4	Sąd Rejonowy w Kościanie	1. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Franciszka Ratajczaka w Kościanie 2. I Liceum Ogólnokształcące im. Oskara Kolberga w Kościanie
5	Sąd Rejonowy w Lesznie	1. I Liceum Ogólnokształcące w Lesznie 2. II Liceum Ogólnokształcące w Lesznie 3. III Liceum Ogólnokształcące w Lesznie 4. Zespół Szkół Technicznych w Lesznie 5. Zespół Szkół Ekonomicznych w Lesznie 6. Zespół Szkół Rolniczo - Budowlanych w Lesznie
6	Sąd Rejonowy w Śremie	1. Zespół Szkół Technicznych im. Hipolita Cegielskiego w Śremie ul. Staszica 3 63-100 Śrem
7	Sąd Rejonowy w Grodzisku Wlkp.	1. Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Grodzisku Wlkp.
8	Sąd Rejonowy w Gostyniu	1. Zespół Szkół Zawodowych w Gostyniu 2. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu 3. Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu
9	Sąd Rejonowy w Pile	1. I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Pile
10	Sąd Rejonowy w Chodzieży	1. I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży
11	Sądu Rejonowego Poznań-Stare Miasto w Poznaniu	1. Szkoła Podstawowa nr 6 w Poznaniu 2. Szkoła Podstawowa nr 13 w Poznaniu

		<ol style="list-style-type: none"> 3. Szkoła Podstawowa nr 38 w Poznaniu 4. Szkoła Podstawowa nr 40 w Poznaniu 5. Szkoła Podstawowa nr 74 w Poznaniu 6. Szkoła Podstawowa nr 75 w Poznaniu 7. Szkoła Podstawowa nr 89 w Poznaniu 8. Publiczna Salezjańska Szkoła Podstawowa w Poznaniu 9. Szkoła Podstawowa w Kozięgłowach 10. Gimnazjum nr 2 w Poznaniu 11. Gimnazjum nr 6 w Poznaniu 12. Gimnazjum nr 26 w Poznaniu 13. Gimnazjum w Kozięgłowach 14. Liceum Ogólnokształcące nr VI w Poznaniu 15. Liceum Ogólnokształcące nr VII w Poznaniu 16. Liceum Ogólnokształcące nr VIII w Poznaniu 17. Zespół Szkół nr 7 w Poznaniu 18. Zespół Szkół Specjalnych nr 102 w Poznaniu 19. Zespół Szkół Elektrycznych nr 2 w Poznaniu 20. Zespół Szkół Zawodowych nr 6 im. J. Lelewela 21. Gimnazjum nr 1 i 2 w Murowanej Goślinie
12	Sąd Rejonowy w Złotowie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie, ul. Norwida 10 2. Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie, ul. Plac Wolności 3. Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Złotowie, ul. Bohaterów Westerplatte 9
13	Sądu Rejonowego Poznań-Grunwald i Jeżyce w Poznaniu	<ol style="list-style-type: none"> 1. II Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu, ul. Matejki 8/10 2. Zespół Szkół Budowlano-Drzewnych im. Bolesława Chrobrego w Poznaniu, ul. Raszyńska 48
14	Sąd Rejonowy w Szamotułach	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zespół Szkół nr 1 Gimnazjum i Liceum im. Ks. Piotra Skargi w Szamotułach 3. Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich we Wronkach 4. Liceum Ogólnokształcące im. J. Dąbrowskiego w Międzychodzie 5. Zespół Szkół nr 2 im Stanisława Staszica w Szamotułach

15	Sąd Rejonowego Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu	<ol style="list-style-type: none"> 1. XV Liceum Ogólnokształcące 2. V Liceum Ogólnokształcące 3. XII Liceum Ogólnokształcące 4. II Liceum Ogólnokształcące 5. Liceum Ogólnokształcące Zespołu Szkół Pijarów 6. Szkoła Podstawowa nr 64 7. Szkoła Podstawowa Zespołu Szkół zakonu Pijarów 8. Publiczna Salezjańska Szkoła Podstawowa
16	Sąd Rejonowy w Rawiczu	<ol style="list-style-type: none"> 1. I Liceum Ogólnokształcące w Rawiczu
17	Sąd Rejonowy we Wrześni	<ol style="list-style-type: none"> 1. Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni.
18	Sąd Rejonowy w Trzciance	<ol style="list-style-type: none"> 1. Liceum Ogólnokształcące w Czarnkowie im. Janka z Czarnkowa 2. Liceum Ogólnokształcące w Trzciance im. Stanisława Staszica 3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czarnkowie im. Józefa Nojego 4. Zespół Szkół ponadgimnazjalnych w Trzciance im. Henryka Sienkiewicza 5. Zespół Szkół Technicznych im. Noblistów Polskich 6. Zespół Szkół w Krzyżu Wlk. Im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 7. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Białej im. Ireny Sendlerowej
19	Sąd Rejonowy w Środzie Wlkp.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Wielkopolskich w środzie Wlkp. 2. Zespół Szkół Rolniczych w środzie Wlkp. 3. Niepubliczne Gimnazjum Keglik w środzie Wlkp. 4. Liceum Ogólnokształcące im. Generałowej Jadwigi Zamoyskiej w Kórniku 5. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w środzie Wlkp,
20	Sąd Rejonowy Gniezno	<ol style="list-style-type: none"> 1. I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Gnieźnie
21	Sąd Rejonowego w Obornikach	<ol style="list-style-type: none"> 1. Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach
	Okręg koniński	
22	Sąd Okręgowy w Koninie	<ol style="list-style-type: none"> 1. III Liceum Ogólnokształcące im.C.K. Norwida w Koninie

23	Sąd Rejonowy w Koninie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie 2. I Liceum Ogólnokształcące im. T. Kościuszki w Koninie 3. II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Koninie 4. III Liceum im. C.K. Norwida w Koninie 5. Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Konini
24	Sąd Rejonowy w Turku	<ol style="list-style-type: none"> 1. I Liceum Ogólnokształcące w Turku
25	Sąd Rejonowy w Kole	<ol style="list-style-type: none"> 1. Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Kole, Zespół Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych im. St. i Wł. Grabskich
26	Sąd Rejonowy w Słupcy	<ol style="list-style-type: none"> 1. Liceum Ogólnokształcące w Słupcy im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Słupcy, pl. Szkolny 1
27	Sąd Okręgowy w Zielonej Górze	<ol style="list-style-type: none"> 1. I, III, IV, V, VII Liceum Ogólnokształcące w Zielonej Górze, oraz licea ogólnokształcące znajdujące się w miastach: Nowa Sól, Krosno Odrz., Gubin, Sulechów, Świebodzin, Żary i Żagań
	Okręg zielonogórski	
28	Sąd Rejonowy w Zielonej Górze	<ol style="list-style-type: none"> 1. I Liceum Ogólnokształcące w Zielonej Górze 2. III Liceum Ogólnokształcące w Zielonej Górze
29	Sąd Rejonowy w Żaganiu	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zespół Szkół Technicznych i Licealnych w Żaganiu ul. Pomorska 7 2. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Żaganiu, ul. Orłąt Lwowskich 4 3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żaganiu, ul. Gimnazjalna 13 4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Szprotawie, ul. Niepodległości 7 5. Zespół Szkół Zawodowych w Szprotawie, ul. Koszarowa 10 6. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Iławie, ul. Pałacowa 1
30	Sąd Rejonowy Nowej Soli	
31	Sąd Rejonowy w Świebodzinie	<ol style="list-style-type: none"> 1. Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Świebodzinie
32	Sąd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. W. Broniewskiego w Krośnie Odrzańskim 2. Gimnazjum im. H. Brodatego w Krośnie Odrzańskim 3. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gubinie
33	Sąd Rejonowy we Wschowie	<ol style="list-style-type: none"> 1. I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Tomasza Zana 2. I Zespół Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie

34	Sąd Rejonowy w Żarach	<ol style="list-style-type: none">1. Zespół Szkół Technicznych w Lubsku2. Zespół Szkół Ekonomicznych w Lubsku3. Ochotniczy Hufiec Pracy w Lubsku4. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Żarach5. Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Żarach6. Zespół Szkół Budowlanych w Żarach7. Liceum Ogólnokształcące8. Specjalny Ośrodek Szkolno -Wychowawczy w Lubsku9. Ośrodek z Wadami Słuchu i Mowy w Żarach10. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żarach
----	-----------------------	--